
Vítáme Vás v rodinném pensionu a restauraci Silvie ve Vlašimi.
Věříme, že se u nás budete cítit příjemně a pochutnáte si na pokrmech,
které jsme pro Vás připravili.
a

Provoz našeho pensionu jsme zahájili již 29. dubna roku 2002, kdy byla dokončena
přestavba původního městského rodinného domku z roku 1921.
V průběhu let jsme pension a restauraci rozšířili o salónek pro pořádání soukromých akcí,
zastřešenou venkovní terasu a o podkrovní rodinné apartmá. K ubytování nabízíme celkem
8 nově opravených a zařízených pokojů, které ocení především ti zákazníci,
kteří hledají klidné ubytování rodinného typu v centru města.
a

Děkujeme Vám za návštěvu a přejeme Vám dobrou chuť

Zdena a Zdeněk Matouškovi
majitelé

a
Budeme rádi, pokud s námi budete sdílet Vaše zážitky.
      Pension a Restaurace Silvie
      pension_silvie
www.pension-silvie.cz

s
Pension a Restaurace Silvie
Zdeněk Matoušek
+420 317 844 884
+420 777 111 406
matousek.vl@seznam.cz
IČ: 470 84 847
Jana Masaryka 458, Vlašim 258 01 

Zdena a Zdeněk Matouškovi
majitelé



PŘEDKRMY

CAPRESE
sýr mozzarella s rajčaty, bazalkou a olivovým olejem
Alergeny 7

85 Kč

MARINOVANÉ HERMELÍNOVÉ KOUSKY
V BAREVNÉM PEPŘI
s cibulí, feferonkami a olivami
Alergeny 7

85 Kč

POLÉVKY

DRŮBEŽÍ VÝVAR 
s masem, nudlemi a zeleninou
Alergeny 1, 3, 9

40 Kč

ČESNEČKA
s restovanými krutony, šunkou a sýrem
Alergeny 1, 7, 9

45 Kč

Informace o obsažených alergenech poskytne obsluha na vyžádání zákazníka.



HLAVNÍ CHODY

125 Kč

185 Kč

STEAK Z NORSKÉHO LOSOSA
na bylinkovém másle s dušenou zeleninou
Alergeny 4, 7

265 Kč

KUŘECÍ PRSA PLNĚNÁ ŠPENÁTEM A SUŠENÝMI RAJČATY 
s bylinkovým dresinkem
Alergeny 1, 3, 7

180 Kč

KUŘECÍ PRSA V KŘUPAVÉM TĚSTÍČKU
s pikantním dresinkem, posypané sýrem
Alergeny 1, 3, 7

180 Kč

PSTRUH PO MLYNÁŘSKU (250 g)
obalený v mouce a kmínu 
Alergeny 1, 4, 7

SMAŽENÁ KUŘECÍ KAPSA
plněná šunkou a nivou
Alergeny 1, 3, 7

180 Kč

KUŘECÍ / VEPŘOVÝ ŘÍZEK 
Alergeny 1, 3, 7

Informace o obsažených alergenech poskytne obsluha na vyžádání zákazníka.



195 Kč

175 Kč

130 Kč

VEPŘOVÉ ŽEBRO 
anglickou slaninou, žampiony a nivouplněné 

Alergeny 7

PANENKA SE SMETANOVOU PEPŘOVOU OMÁČKOU
Alergeny 7

225 Kč

PEČENÉ KOLENO (250 g, bez kosti)
s chlebem, kyselou okurkou, hořčicí a křenem
Alergeny 1, 10

SMAŽENÝ HERMELÍN
s tatarskou omáčkou
Alergeny 1, 3, 7

TĚSTOVINY

TAGLIATELLE S MOŘSKÝMI PLODY
chilli a česnekem
Alergeny 2, 3, 4, 14

180 Kč

170 KčTAGLIATELLE S KUŘECÍM MASEM
žampiony a smetanovou omáčkou
Alergeny 1, 3, 7

Informace o obsažených alergenech poskytne obsluha na vyžádání zákazníka.



255 KčKACHNÍ PRSA SE ŠÍPKOVOU OMÁČKOU
a restovanými žampiony
Alergeny 12

SPECIALITY

PANENKA NA LISTOVÉM ŠPENÁTU
Alergeny 7

225 Kč

PFEFFER STEAK Z HOVĚZÍ SVÍČKOVÉ (200 g)
se smetanovou pepřovou omáčkou
Alergeny 7

330 Kč

TATARSKÝ BIFTEK (200 g)
z hovězí svíčkové, se žloutkem a chlebovými topinkami 
Alergeny 1, 3

330 Kč

Informace o obsažených alergenech poskytne obsluha na vyžádání zákazníka.



SALÁTY

LISTOVÝ SALÁT S KOUSKY NORSKÉHO LOSOSA
s bylinkovým dresinkem
Alergeny 3, 4, 7

230 Kč

SALÁT Z ČERSTVÉ ZELENINY S KRŮTÍM STEAKEM
s bylinkovým dresinkem 
Alergeny 3, 7

205 Kč

JÍDLA K PIVU

ROZPEČENÝ HERMELÍN
s restovanou cibulkou, anglickou slaninou a toastem
Alergeny 7

135 Kč

UTOPENEC S CHLEBEM
Alergeny 1

50 Kč

180 Kč

75 Kč

SMAŽENÉ KOUSKY HERMELÍNU
na listovém salátu a sezónní zelenině s brusinkami
Alergeny 3

ŠOPSKÝ SALÁT
s balkánským sýrem
Alergeny 7

Informace o obsažených alergenech poskytne obsluha na vyžádání zákazníka.



PŘÍLOHY

VAŘENÉ BRAMBORY
s máslem a petrželkou
Alergeny 7

35 Kč

ŠŤOUCHANÉ BRAMBORY
s anglickou slaninou a cibulkou
Alergeny 7

40 Kč

STAROČESKÉ BRAMBORY SE SLUPKOU 40 Kč

HRANOLKY 40 Kč

DUŠENÁ RÝŽE 35 Kč

OMÁČKY

BYLINKOVÝ DRESINK ze zakysané smetany
Alergeny 7

30 Kč

TATARSKÁ OMÁČKA
Alergeny 3

PIKANTNÍ DRESINK
Alergeny 3

30 Kč

30 Kč

Informace o obsažených alergenech poskytne obsluha na vyžádání zákazníka.



DEZERTY

MEDOVNÍK SE ŠLEHAČKOU
Alergeny 1, 7, 8

60 Kč

LÍVANEČKY S OVESNÝMI VLOČKAMI
se skořicí nebo povidly a zakysanou smetanou
Alergeny 1, 3, 7

70 Kč

PALAČINKY S DOMÁCÍM DŽEMEM A ŠLEHAČKOU
s ovocem nebo se zmrzlinou
Alergeny 1, 3, 7

80 Kč

HORKÉ MALINY
s vanilkovou zmrzlinou a šlehačkou
Alergeny 3, 7

75 Kč

DĚTSKÝ POHÁR S LENTILKAMI
se zmrzlinou, ovocem a šlehačkou
Alergeny 3, 7

65 Kč

Informace o obsažených alergenech poskytne obsluha na vyžádání zákazníka.



MINERÁLNÍ VODA MATTONI 0,33 l
jemně perlivá

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

30 Kč

30 Kč

35 Kč

35 Kč

35 Kč

35 Kč

35 Kč

BONAQUA 0,25 l
perlivá / neperlivá

KINLEY TONIC / GINGER 0,2 l

COCA COLA 0,33 l

COCA COLA LIGHT 0,33 l 

FANTA pomerančová 0,33 l

SPRITE 0,33 l

NESTEA LEDOVÝ ČAJ 0,2 l 35 Kč

30 Kč

RED BULL 0,25 l

ROZLÉVANÝ DŽUS 0,2 l
pomeranč / jablko / hruška / jahoda

KOFOLA ORIGINAL 0,3 l 25 Kč

KOFOLA ORIGINAL 0,5 l 35 Kč

65 Kč

CAPPY MULTIVITAMIN 0,2 l 35 Kč

DOMACÍ LIMONÁDA 0,3 l  55 Kč

Informace o obsažených alergenech poskytne obsluha na vyžádání zákazníka.



PIVO

PILSNER URQUELL 0,3 l 30 Kč

PILSNER URQUELL 0,5 l 45 Kč

LAHVOVÉ PIVO

PILSNER URQUELL 0,33 l 35 Kč

VELKOPOPOVICKÝ KOZEL 0,5 l  
černý    

40 Kč

BIRELL 0,33 l 35 Kč

VÍNO

ROZLÉVÁNÉ VÍNO 0,2 l
Jakostní odrůdové révové
Alergeny 12

50 Kč

SEKTY
BOHEMIA SEKT 0,75 l
Demi / Brut
Alergeny 12

265 Kč

APERITIVY

MARTINI 0,1 l
Bianco / Rosso / Dry

CAMPARI 0,05 l 55 Kč

60 Kč

Informace o obsažených alergenech poskytne obsluha na vyžádání zákazníka.



KÁVA  A TEPLÉ NÁPOJE

ESPRESSO s mlékem
Alergeny 7

40 Kč

CAPPUCCINO
Alergeny 7

50 Kč

LATTE MACHIATO
Alergeny 7

60 Kč

TURECKÁ KÁVA 35 Kč

VÍDEŇSKÁ KÁVA
espresso se šlehačkou
Alergeny 7

45 Kč

ALŽÍRSKÁ KÁVA
espresso se šlehačkou a vaječným likérem
Alergeny 3, 7

60 Kč

IRSKÁ KÁVA
espresso se šlehačkou a irskou whisky
Alergeny 7

70 Kč

  ČAJ 
  černý / zelený / ovocný

DOMÁCÍ ZÁZVOROVÝ ČAJ
s medem

45 Kč

35 Kč

Informace o obsažených alergenech poskytne obsluha na vyžádání zákazníka.

LEDOVÁ KÁVA                                                                                          60 Kč
s vanilkovou zmrzlinou a šlehačkou
Alergeny 3, 7

TEPLÉ ALKOHOLICKÉ NÁPOJE

SVAŘENÉ ČERVENÉ VÍNO 0,2 l 55 Kč

HORKÁ GRIOTKA 0,2 l 55 Kč

GROG 0,2 l 50 Kč



FERNET STOCK / CITRUS

LIHOVINY A DESTILÁTY 0,04 l
45 Kč

FINLANDIA VODKA

JELZIN JABLKO

BEEFEATER

TEQUILA SIERRA GOLD / SILVER

SLIVOVICE JELÍNEK 45 %

HRUŠKOVICE JELÍNEK 42 %

55 Kč

45 Kč

60 Kč

55 Kč

60 Kč

60 Kč

Informace o obsažených alergenech poskytne obsluha na vyžádání zákazníka.

RUMY 0,04 l
DIPLOMATICO RESERVA 100 Kč

65 KčLEGENDARIO

CAPTAIN MORGEN 60 Kč

BOŽKOV TUZEMSKÝ 45 Kč

BOŽKOV REPUBLIKA 60 Kč

MÍCHANÉ NÁPOJE
APEROL SPRITZ
(Aperol, Prossecco, soda)

80 Kč

CAMPARI ORANGE LONG
(Campari, pomerančový džus)

95 Kč

MARTINI LONG
(Martini Bianco, pomerančový džus)

95 Kč

95 KčLAGUNA
(Curacao blue, pomerančový džus)



LIKÉRY 0,04 l

BECHEROVKA

JÄGERMEISTER

CAROLANS
Alergeny 3, 7

VAJEČNÝ LIKÉR
Alergeny 3, 7

GRIOTKA

PEPRMINT

50 Kč

45 Kč

60 Kč

45 Kč

55 Kč

45 Kč

CURACAO BLUE 45 Kč

WHISKEY A BRANDY 0,04 l

JIM BEAM

JOHNIE WALKER RED 65 Kč

JACK DANIELS 75 Kč

TULLAMORE DEW 65 Kč

JAMESON 65 Kč

65 Kč

METAXA 5*

METAXA 7*

65 Kč

110 Kč

Informace o obsažených alergenech poskytne obsluha na vyžádání zákazníka.



ČERSTVĚ PRAŽENÉ SLANÉ MANDLE (50 g)
Alergeny 8

POCHUTINY

55 Kč

OLIVY ZELENÉ

CHIPSY

45 Kč

ARAŠÍDY
Alergeny 5

30 Kč

50 Kč

Informace o obsažených alergenech poskytne obsluha na vyžádání zákazníka.



Seznam potravinových alergenů, které podléhají 

legislativnímu označování dle směrnice 1169/11 EU

 

1) Obiloviny obsahující lepek - nejedná se o celiakii, výrobky z nich

 

 

2) Korýši a výrobky z nich - patří mezi potraviny ohrožující život 

   

3) Vejce a výrobky z nich - patří mezi potraviny ohrožující život 

   

4) Ryby a výrobky  z nich   

 

5) Podzemnice olejná (arašídy) a výrobky z nich - patří mezi potraviny  

   

ohrožující život

 

6) Sójové boby (sója) a výrobky z nich 

  

7) Mléko a výrobky z něj - patří mezi potraviny ohrožující život 

   

8) Skořápkové plody a výrobky z nich - jedná se o všechny druhy ořechů  

  

9) Celer a výrobky z něj

    

10) Hořčice a výrobky z ní

11) Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich

12) Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg, l,

 

vyjádřeno SO2

13) Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj 

14) Měkkýši a výrobky z nich


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15

